ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

ПРИКАЗ №133

от 21 апреля 2021 года п. Кетченеры

«О проведении муниципального этапа республиканских соревнований школьников

«Президентские состязания»»

   В соответствии с планом работы Министерства образования и науки Республики

Калмыкия, республиканской детско-юношеской спортивной школы, календарным планом

республиканских соревнований на 2020-2021 учебный год. На основании приказа

Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 20 апреля 2021 года №497,

положения о проведении Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания», в целях пропаганды здорового образа жизни, массового

привлечения обучающихся к занятиям физической культурой и спортом

приказываю:

1. Провести 5 мая 2021 года на базе МКОУ «Кетченеровская многопрофильная гимназия

им.Х.Косиева», муниципальный этап республиканских спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания» среди учащихся 7-х классов (2006-2008 г.р.)

2. Утвердить состав оргкомитета согласно приложению.

3. Директору МКУ ДО «Детско-юношеская спортивна школа» (Хордаеву Б.Н.)

обеспечить организацию и проведение соревнований в соответствии с положением.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1.Довести до сведения педагогов, обучающихся, родителей о проведении

муниципального этапа республиканских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания» среди учащихся 7-х классов (2006-2008 г.р.);

4.2.Направить заявки на участие в соревнованиях на эл. почту МКУ ДО «ДЮСШ»

mkydoduschket@rk08.ru

4.3.Обеспечить участие обучающихся в соревнованиях;

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела

образования и культуры АКРМО РК (Кокаеву М.Ю.)

Заведующий Отделом образования

и культуры Администрации Кетченеровского РМО РК                                  Е.О. Шарапова

                                                                                                                                                                                               Приложение к приказу
                                                                                                                                                                                                  Отдела образования

            и культуры АКРМО РК
                                                                                                                                                                                                 От 21.04.2021 г. № 133

        Состав оргкомитета муниципального этапа

 «Президентские состязания»

1. Кокаева М.Ю. – Ведущий специалист Отдела образования и культуры АКРМО РК;

2. Хордаев Б.Н. – Директор МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

3. Татаркина Т.Б. – Зам.дирекора МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

4. Бутаев Г.Л. – тренер-преподаватель МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная

школа»